
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

03.11.2021                    г .  Ставрополь               № 2517  
 
О внесении изменения в пункт 5 Порядка подготовки, утверждения и 
изменения местных нормативов градостроительного проектирования 
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, 
утвержденного постановлением администрации города Ставрополя  
от 14.04.2015 № 647  
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской    

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Ставропольского края от 18 июня 2012 г. 

№ 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области 

градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», 

Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского 

края  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в пункт 5 Порядка подготовки, утверждения и изменения 

местных нормативов градостроительного проектирования муниципального 

образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденного 

постановлением администрации города Ставрополя от 14.04.2015 № 647  

«Об утверждении Порядка подготовки, утверждения и изменения местных 

нормативов градостроительного проектирования муниципального 

образования города Ставрополя Ставропольского края» изменение, изложив 

его в следующей редакции: 

«5. Местные нормативы и внесенные изменения в местные нормативы 

утверждаются администрацией города Ставрополя.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя 

Мясоедова А.А.  

 

 
Глава города Ставрополя                                                           И.И. Ульянченко 


